[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2017                                                                                         № 143

станица Вознесенская

О проведении периодичной универсальной розничной ярмарки

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности  в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок- ярмарок на территории Краснодарского края», на основании заявки индивидуального предпринимателя А.А. Логвиновой,         п о с т а н о в л я ю:
1. Провести с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года (включительно) ежедневно с 07.00 до 15.00 часов периодичную универсальную розничную ярмарку (далее - ярмарка) на 77 торговых местах по адресу: Краснодарский край, Лабинский район, ст-ца Вознесенская, ул. Мира,37а.
2.Организатор ярмарки – индивидуальный предприниматель                Логвинова Алла Александровна.
Почтовый адрес: 352520, Краснодарский край, Лабинский район, ст. Вознесенская, ул. 50 лет Октября,85, телефон:8-928-407-92-32.
3. Рекомендовать организатору ярмарки:
1) разработать план мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров на ней;
2) разработать порядок организации и предоставления торговых мест на ярмарке;
3) обеспечить размещение торговых мест на ярмарке с соблюдением норм и правил пожарной безопасности, охраны общественного порядка, санитарно-эпидемиологического благополучия населения;
4) принять меры по охране общественного порядка во время проведения ярмарки.
4. Постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 12 сентября 20165 года № 287 «О проведении периодичной универсальной розничной ярмарки» признать утратившим силу с 1 января 2018 года.
5.	Специалисту 2 категории  администрации А.А. Данскову                     настоящее постановление опубликовать на сайте «Официальный интернет-портал Вознесенского сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://www.chto-oms.ru и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://www.spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава администрации
Вознесенского сельского поселения
Лабинского района                                                                    В.М. Коробкин
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg